
 

 

氏 名
ふ り が な

  

生年月日      年    月    日 （満    歳） 

会 社 名  

住    所  

電話／FAX TEL：           FAX： 

拝啓 新緑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げま

す。  

会員皆様の親睦と健康増進を兼ねまして、青年部会主催のゴルフコンペを下記のとおり

開催いたします。今年度は、岩手県法人会連合会青年部会連絡協議会主催の「青年の集

い」が、花北法人会青年部会が主管となって開催されます。集いを成功させるためにも青

年部会の親睦を深めたいと願っておりますので、皆様万象繰り合わせの上、奮ってご参加

お願い申し上げます。                            敬具 

花北法人会青年部会 会員各位                     令和 7年 5月 20日

吉日                 

お問い合わせは下記までお願い致します 

TEL/FAX 0198-22-6324 （事務局：高野橋） 

花北法人会青年部会 

部 会 長  阿部 睦春 

記 

日   時   令和 7 年 6 月 25 日(水) 午前 8 時 32 分 南アウトスタート  

会   場   盛岡南ゴルフ倶楽部 石鳥谷町戸塚 ℡ 0198-45-5681 

開 会 式   集合時間 マスター室前 8:15 分集合(写真撮影) 

競 技 方 法   18 ホールストロークプレー（ダブルペリア方式：トリプルまで） 

プ レ ー 費   7,970 円（レストランメニュー限定品込） 

＊プレー費等は各自払いといたします 

募 集 人 員   ３組（1２名） 先着順にて締め切ります   

表 彰 式   プレー終了後、簡単に表彰式を行います。 

申 込 方 法   申込書に必要事項を記入の上、事務局まで FAX にてお申し込みください 

締切り ６月11 日（水）  

親睦ゴルフコンペ参加申込書

＊組み合わせ表は参加者全員に FAX 送信いたします。 


